undecimo et quinto regni nostrL Actum Harutallu, palacio publice in dei nomine feliciter. Amen.

2. gubger, StebgAr* ©ofen, fdienft feinem Jreunbe, bem 'Prirfttr £übger (Stifter ber Slfctei Sßcrben)

fein fya(be& (Jrbe ju 93eriljt unt> in bem ©euwaibe ober ©uifterbant.» — 793, ben 22. ÜRArj.

— XLVI. traditio liudgeri in suiflarbant »eu in seuuuald et in berihi.

Xotum fieri omnibus desidero. tarn presentibus qaam futuris. quomodo ego Ihtdgerus Alias quondam kredgaeri.

tradidi amico meo liudgero presbitero. pro remrdio anime mee et pro eterna retributiune dimidietatem hcredifatis

qne mihi iure paterno et lege hcredilaria in berihi et infra terminos qui illuc attinenl id e»l ab enedteae usque

in locum supradictum ronligit. sed et demedietatem ei tradidi hereditatis mre eadem ratione in silua que dicitur

tcaeuuald. siue »uifterbant. exceptio agri» qui inibi ante extirpati sunt a patribus aut ab hominibus nosiris.

Ceterum autem demedietatem ipsi liudgero presbitero tradidi in territorio iam dicto et in silua superius nomiuata

cum omni integritate traditamque in perpetuum esse uolo et nultis umquum temporibus inmutari. sed ipse liudgerus

presbiter hec omnia possedeat iure hcreditario et cuicumque uoluerit pust ubitum suum ad utilitatcm animarum

nostrarum iure hereditario commendnt. stipulatione subnixa.

Acta est autem publice hec traditio anno regni rclegiosissimi regis carli. XXV. XI. kaL aprilis. in uilla que

dicitur bidningakututn. coraui testibus ac manum mfcsoribus quonun nomina »ulitu» notantur. Sig. liudgeri qui

hanc traditiunem perfeeit et propria manu firmauit. Sig. bcrn&uide. Sig. uulfrici prrsbiteri. Sig. fledradi. Sig.

folclebl Sig. thiadulfi. Sig. uuendilbaldi. Sig. uuigbaldi. Sig. uuilbaldi. Sig. Uinbaldi. Sig. raeddegi. Sig.

reginhardi. Sig. hildigrimi diaconu

3. ©tgim'n, ©ilbert* ©obn, übertragt bem ^riefter gubgrr (Slbtei SBerben) einen jur SJilla Stoiber»

tinaa^ofa* gehörigen Dothen mit feiner üBajfers unb 9Balbgerecb.tigfeit. — 793, ben 30. 3uni.

— LV. traditio »iginuim. in hrotbertinga hamu

Notam fieri desidero tarn presentibus quam etiam futuris qualitcr ego sigiuuinus filius quondam gilberti.

tradidi liudgero presbitero contra preliuia cius partitulam hereditatis mee. id est in hrodbertinga houa unum

modicum curtile cum agri«. HI. in eadem uilla et cum uualer$capit. peruiis. communis paseuis. et dedi ei potestatem

habere in siluam que dicitur silrofh. et in aliam siluara que dicitur ktwil. hec omnia ego. sigiuuinus tradidi